
ΑΔΑ: 6ΠΠΠΟΡ1Υ-ΡΣΑ
ΦΕΚ 1756/τ.Γ/03-10-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & ΝΟΜ.ΠΡΟΣΩΠΩΝ

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.: Τ.Τελιογλανίδου(Ν.Πιερίας)

Ε.Τζημαγιώργη
Τηλ.23510–46471/2
TELEFAX : 23510 - 74900
E –mail : gonitel@damt.gov.gr

ΑΝΑΤΡΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Κατερίνη, 18 Σεπτεμβρίου 2019

Αριθ. Πρωτ: T.T. 7198

ΠΡΟΣ:
Εθνικό Τυπογραφείο
Καποδιστρίου 34
104 32 ΑΘΗΝΑ

ΚΟΙΝ:
Δήμο Πύδνας Κολινδρού

ΘΕΜΑ:«Δημοσίευση περίληψης απόφασης για διορισμών υπαλλήλων στο
πλαίσιο της αριθμ. 3Κ/2018 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ».

Σας στέλνουμε περίληψη της αριθ. 606/05-09-2019 απόφασης του Δημάρχου

Πύδνας Κολινδρού Νομού Πιερίας, και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της,

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 23 του Ν. 3584/2007.

Π Ε Ρ Ι Λ Η  Ψ Η

Με την αριθ. 606/05-09-2019 απόφασης του Δημάρχου Πύδνας Κολινδρού

Νομού Πιερίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 11 – 23

και 28 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α), του άρθρου 82 του Ν.4604/2019 (ΦΕΚ

50/Α), του άρθρου 7 του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α), των άρθρων 16, 18 και

28 Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α) και των άρθρων 58 και 280 του Ν.3852/2010

(ΦΕΚ 87/Α) και την αριθ. 3Κ/2018(ΦΕΚ 4/Τεύχ. Πρ. ΑΣΕΠ) Προκήρυξη του

ΑΣΕΠ, τους οριστικούς πίνακες κατάταξης που δημοσιεύθηκαν στα

αριθ.1052&1054/τ.Γ/10-06-2019, διορίζονται σε κενές οργανικές θέσεις

μόνιμου προσωπικού ως εξής:



ΑΔΑ: 6ΠΠΠΟΡ1Υ-ΡΣΑ
ΦΕΚ 1756/τ.Γ/03-10-2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1 ΑΝΥΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) Δ 9588949759/06-09-2019
2 ΒΑΡΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Δ 8553314291/06-09-2019

3 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
(ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ) Δ 1411873762/06-09-2019

4 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Δ 1269089107/06-09-2019

5 ΜΑΝΑΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
(ΦΟΡΤΩΤΗ-ΕΚΣΚΑΦΕΑ) Δ 6427618327/06-09-2019

6 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΦΟΡΤΩΤΗ-ΕΚΣΚΑΦΕΑ Δ 6112010361/06-09-2019

7 ΦΟΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΩΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΦΟΡΤΩΤΗ-ΕΚΣΚΑΦΕΑ Δ 9862847143/06-09-2019

8 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23-4-2018 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 6111670471/06-09-2019
9 ΚΟΥΚΟΥΤΕΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 8885703997/06-09-2019
10 ΝΤΑΜΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 3663122103/06-09-2019
11 ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 1169410538/06-09-2019
12 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 4331112105/06-09-2019
13 ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23-4-2018 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε 7820122951/06-09-2019

(Αριθ. Βεβαίωσης Πίστωσης του για την πρόβλεψη της προκαλούμενης δαπάνης 10252/03-09-2019)
Αριθ. Απόφασης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης: 7198/ 18-092019)

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης

Η Προϊσταμένη του Τμήματος
Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη


